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DPA 4099 G Guitar mikrofon do
gitary

Cena 2 799,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy D-4099G

Producent DPA

Opis produktu
DPA 4099 G Guitar mikrofon do gitary

Mikrofon instrumentalny nowej generacji o wysokiej wydajności z technologią CORE+. Zapewnia krystalicznie czysty,
naturalny i niezniekształcony dźwięk z wyjątkową izolacją i tłumieniem poza osią, idealny do zastosowań na żywo i w studiu.
Wyposażony w MicroLock® i serię ulepszonych klipsów instrumentalnych, mikrofon 4099 CORE+ zapewnia jeszcze lepszą
stabilność i elastyczność na każdym instrumencie

Teraz z technologią CORE+

Od 2017 roku mikrofony instrumentalne 4099 korzystają z technologii CORE firmy DPA, a teraz nadszedł czas na CORE+.
Chociaż CORE firmy DPA to zaawansowana technologia minimalizująca zniekształcenia, CORE+ oferuje jeszcze więcej,
przenosząc model 4099 na wyższy poziom

Jak widać na poniższej ilustracji, CORE+ redukuje zniekształcenia do absolutnego minimum w całym zakresie dynamiki. Co
więcej, CORE+ znacząco rozszerza zakres dynamiki. Próg 1% THD został podniesiony o 10 dB, co oznacza, że mikrofon
zachowuje liniowość w znacznie szerszym zakresie wejściowym. Dodatkowo, punkt przesterowania mikrofonu 4099 został
zwiększony o 3 dB, co pozwala mu obsługiwać jeszcze bardziej ekstremalne poziomy ciśnienia akustycznego bez pogorszenia
jakości dźwięku
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* Powód, dla którego jasnoniebieska krzywa nie zaczyna się od zera, wynika z szumu własnego systemu pomiarowego i
środowiska, w którym testowane są mikrofony. Ponieważ krzywa pozostaje płaska przy wszystkich poziomach dźwięku,
możemy potwierdzić, że odzwierciedla ona szum systemu, a nie rzeczywiste zniekształcenia

W porównaniach dźwięku w warunkach rzeczywistych mikrofony CORE+ wyróżniają się otwartością i naturalnym brzmieniem,
oferując klarowność przewyższającą inne mikrofony wysokiej klasy w swojej klasie — szczególnie w wymagających warunkach
akustycznych

Mikrofony CORE+ zapewniają jeszcze większą klarowność w całym zakresie dynamiki, od najcichszych fragmentów po
ekstremalnie wysokie poziomy ciśnienia akustycznego. Oferują niespotykane dotąd poczucie otwartości. W przypadku
niektórych instrumentów, takich jak fortepiany i waltornie, gdzie struktura harmoniczna jest kluczowa dla naturalnego
brzmienia instrumentu, nawet drobne artefakty mogą negatywnie wpłynąć na brzmienie. Dzięki CORE+ ryzyko to jest
radykalnie zredukowane, zachowując integralność źródła.

Poza CORE+, design i konstrukcja mikrofonu 4099 oraz jego program klipsowania zostały całkowicie przeprojektowane.
Wszystko to, aby ustanowić nowy standard doskonałości w omikrofonowaniu instrumentów dzięki ulepszonemu mikrofonowi
4099 i jego ulepszonemu programowi klipsowania.
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